
Příkazy přednastavených bodů 4,5palcové kamery PTZ

Přednastavený bod Volání (Call) Nastavit - Přidat (Add) Poznámky

8/65 Zavolejte první skupinu hlídek 1-8 (doba prodlevy: 5 sekund)

Nastavte polohu stráže jako přednastavený bod nebo hlídku. 

Nastavte 1-7 jako přednastavené body a 11-18 jako hlídky. 

Například nastavte 65 nebo 8, poté nastavte 5, abyste vytvořili 

přednastavenou polohu stráže na 5. Nastavte 65 a poté nastavte 

11, aby byla strážní poloha hlídka 1.

Pokud nedojde k žádné akci po dobu 120 

sekund, aktivujte polohu ochrany.

66 
Zavolejte druhou skupinu hlídek 9-16 (doba prodlevy: 10 

sekund)
Zavřete ochrannou pozici

67 Zavolejte třetí skupinu hlídek 17-24 (doba prodlevy: 15 sekund)

68 
Zavolejte čtvrtou skupinu hlídek 25-32 (doba prodlevy: 20 

sekund)

Nastavte přednastavený bod nebo hlídku, která má být vyvolána 

při zapnutí. 1-8 jsou přednastavené body, 11-18 jsou hlídky 1-8. 

Například nastavte 68 a poté nastavte 7 pro vyvolání 

přednastaveného bodu 7 při zapnutí. Nastavte 68 a poté nastavte 

11 pro volání hlídky 1 při zapnutí.

70 Dvoubodové skenování při zapnutí
Nejprve musíte nastavit přednastavené 

body 92 a 93.

72 Žádná akce při zapnutí (zrušit akci při zapnutí)

77 Pan-tilt reset na nulu

81 Infračervený automatický režim Nejprve volejte 210, poté 81.

82 Zapněte infračervené světlo Nejprve volejte 210, poté 82.

83 Vypněte infračervené světlo Nejprve zavolejte 210, poté 83.

87 Spusťte dvoubodové nízkorychlostní skenování 12 sekund
Nejprve musíte nastavit přednastavené body 92 

a 93.

88 Spusťte dvoubodové středně rychlé skenování 8 sekund
Nejprve musíte nastavit přednastavené body 92 

a 93.

89 Spusťte dvoubodové vysokorychlostní skenování 6,5 sekundy
Nejprve musíte nastavit přednastavené body 92 

a 93.

90 Smazat přednastavený bod Vymažte přednastavené body 1-64.

92 Levá hranice

93 Pravá hranice

94 Obnovte výchozí nastavení

96 Zastavte pohyb pan-tilt

132 Povolit proporcionální snížení rychlosti (výchozí) Zakázat proporcionální snížení rychlosti

152 Zakázat sledování Povolit sledování Sledování nemůže fungovat v režimu hlídky.


